
21-07-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai



Dėmesio 

Šie saugumo patarimai suteikia svarbios informacijos susijusios su jūsų saugumu. Prašome perskaityti šias 
instrukcijas ir saugumo patarimus prieš pradedant surinkti savo FleXtents® pavėsinę. Jūs esate atsakingi, 
kad laikotės visų vietinių įstatymų ir reikalavimų ir užtikrinate, kad valdysite pavėsinę atsakingai ir 
vadovaudamiesi pridedamomis naudojimo instrukcijomis. Laikykite šias instrukcijas saugioje vietoje 
tolimesniam naudojimui.  

FleXtents® yra laikini statiniai 

FleXtents® išskleidžiamos pavėsinės yra skirtos tik laikinam naudojimui! Visos mūsų FleXtents®, šventinės 
palapinės ir vakarėlių palapinės yra laikini statiniai skirti vakarėliams ir kitiems renginiams ir turėtų būti 
naudojami tik tai laikinai. Jos yra sukurtos naudoti kelias dienas prieš jas išrenkant ir patalpinant. 

Oro sąlygos ir Saugumo rinkiniai  

Niekuomet nestatykite savo FleXtents® prastu oru, arba kai pakyla vėjas. Patikrinkite orų prognozę prieš 
pradėdami statyti savo pavėsinę – ir tomis dienomis, kai palapinė bus pastatyta. Esant prastoms oro 
sąlygoms – tai jūsų atsakomybė užtikrinti, kad FleXtents® pavėsinė būtų pritvirtinta arba nuimama, kad 
struktūra nesukeltų sužeidimų asmenims, pastatams ir kt.  

Naudokite audros diržus ir kuolelius smeigiamus į žemę – kuriuos rasite Saugumo rinkiniuose, tam, kad 
apsaugotumėte struktūrą net jeigu orų prognozė žada ramų orą. Nenaudokite atviros liepsnos, virinimo 
įrangos ir kitų šaltinių, kurie gali užsidegti palapinėje ar šalia jos. Niekuomet nebūkite šventinėje palapinėje 
esant ekstremalioms oro sąlygoms! 

Kai statote savo FleXtents® išskleidžiamą pavėsinę, visuomet privalu užtikrinti, kad rėmas yra pilnai 
išskleistas. Naudokite tvirtinimo virves, audros raiščius ar kuolelius smeigiamus į žemę, prie kiekvienos kojos 
tam, kad pritvirtintumėte savo FleXtents® ir užtikrintumėte jog stogo danga yra visą laiką pilnai įtempta, 
taip neleisdama ant stogo kauptis vandeniui. Esant pastoms oro sąlygoms – stipriam lietui ar vėjui, jums 
reikėtų kuo skubiau išardyti savo FleXtents®.  

Svečių skaičius FleXtents® išskleidžiamoje pavėsinėje 

Kaip taisyklė – vienam stovinčiam svečiui reikėtų skirti 0,75 m2, o vienam sėdinčiam svečiui reikia 1 m2. 
Nepamirškite apskaičiuoti vietos ir bufetui, taip pat palikti vietos tarp stalų, kad visi galėtų lengvai judėti, 
ypatingai atsitikus nelaimei. Užtikrinkite, kad visi išėjimai būtų visuomet laisvi! Nepamirškite, kad galite 
surinkti dvi ar daugiau FleXtents® pavėsines ir sukurti vietos visiems svečiams, kuriuos norite pakviesti!       

Draudimas 

Nepamirškite patikrinti ar jūsų namų ar daiktų draudimas padengia jūsų FleXtents® pavėsinę.  

Dėmesys sniegui ir lietui  

Sniego atveju, nepamirškite reguliariai pašalinti sniego nuo stogo struktūros ir neleiskite sniegui kauptis, 
nes kitu atveju sunkus sniegas gali priversti jūsų FleXtents® stogą sugriūti.  

Esant lietui, atsiranda rizika, kad ant FleXtents® pavėsinės viršaus kaupsis vanduo. Didesnės vandens balos 
gali lemti šventinės palapinės sugriuvimą. Tai jūsų atsakomybė užtikrinti, kad vanduo nesikauptų palapinės 
viršuje laikant palapinės uždangą visuomet įtemptą ir pašalinant vandenį, jeigu jis susikauptų. Užtikrinkite, 
kad uždanga visuomet būtų tinkamai įtempta ir uždėta ant rėmo.  



Kondensacija jūsų FleXtents® viduje 

Savo FleXtents® patirti kondensaciją. Temperatūra keičiasi ir drėgmė iš oro gali sukurti rasą ar kondensaciją, 
kurią matysite palapinės viduje ar išorėje. Tai visiškai normalu ir nereiškia, kad jūsų uždanga yra kiaura.  

Nesupakuokite ar neperpakuokite savo FleXtents®, kai temperatūra nesiekia nulio laipsnių, nes taip galite 
pažeisti arba sulaužyti savo palapinės medžiagas. Jeigu turite dirbti su šventinėmis palapinėmis, kai 
temperatūra nesiekia nulio laipsnių, supakuoti palapinę reikėtų viduje. Jums taip pat reikia įsitikinti, kad 
šventinė palapinė yra visiškai sausa prieš ją sulankstant, arba rizikuojate jog susidarys pelėsis, kol palapinė 
bus patalpinta.  

Garantinė informacija 

Dancover garantija galioja tik įprastiniam produkto naudojimui, įprastam nusidėvėjimui ir pagal rašytines 
instrukcijas ar vadovą. Garantija negalioja pažeidimams, kuriuos sukelia nelaimingi atsitikimai, tyčinis 
laužymas, netinkamas naudojimas ar produkto keitimas. Be to, garantija negalioja jeigu FleXtents® susiduria 
su prastomis oro sąlygomis. 

Jeigu jums reikia nuvalyti savo FleXtents® uždangą, kuriuo nors metu, naudokite švelnų valiklį ir kambario 
temperatūros ar šaltą vandenį. Nenaudokite jokių stiprių cheminių valiklių.  

Prašome apsilankyti dancovershop.com informacijai apie garantiją.  

Prašome visuomet patikrinti mūsų svetainę, kad gautumėte naujausius saugumo patarimus ir vadovus. 

 

FleXtents® yra registruotas prekinis ženklas priklausantis Dancover PLC 

 

 


	Tom side

